様式第３号（第６条関係）

　　令和　　年　　月　　日

上野原市長　様

申請者　団体所在地
団　体　名

代表者住所

氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
資源ごみ回収奨励金交付申請書
　このことについて、次により交付されるよう関係書類を添えて申請します。

なお、交付額を確定したときは、後記の口座へ振り込んでください。

１　奨励金申請額  金 　　　　　　　円　※構成人員等による基本額含む
２　添付書類　実績報告書（様式第４号）

· 奨励金振込先

	金融機関名
（ 支　店　名 ）
	預金種類
	口座番号
	（ フ リ ガ ナ ）

口座名義人

	（   　　 　　）
	普　通

当　座

	（　　　　　　　）

（注）金融機関の支店名及び口座名義人のフリガナの記入漏れに注意して

ください。